
         Муниципальное казенное  

   общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа  

            № 25 г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «СОШ № 25 г. Нижнеудинск») 

 

                      П Р И К А З 

01.09.2023 г.          №      89 -од            

О проведении ШЭ ВсОШ 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и 

интереса к научной (научно – исследовательской) деятельности, пропаганды 

научных знаний, отбора лиц, проявивших выдающиеся способности с учетом 

нового Порядка проведения всероссийских олимпиад школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. № 

678,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести в срок с 21.09.2023г. по 01.11.2023 г. школьный этап Всероссийских 

олимпиад школьников. 

2. Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

     1. Титова Г.А. – председатель комитета; 

     2. Михаленко Ю.А. – секретарь комиссии; 

     3. Кузубова Т.В. – член комиссии; 

     4. Сарапулова Д.И. – член комиссии. 

3. Утвердить следующий состав жюри ШЭ ВсОШ: 

     1. Жукова Инна Леонидовна, учитель русского языка и литературы, 1 КК; 

     2. Сарапулова Дарья Игоревна, учитель английского языка; 

     3. Тимофеева Ольга Дмитриевна, учитель истории, обществознания; 

     4. Биктимиров Артем Николаевич, учитель физической культуры; 

     5. Вегера Ирина Витальевна, учитель начальных классов, ВКК. 

4. Координатором ШЭ ВсОШ назначить заместителя директора Титову Г.А. 



5. Возложить на Титову Г.А. обязанности за получение, расшифровку, 

кодировку и хранение олимпиадных материалов. 

6. Возложить на секретаря Михаленко Ю.А. тиражироваие олимпиадных работ. 

7. Возложить на ответственного за сайт школы Колесник И.И. обязанность 

публикации результатов ШЭ ВсОШ. 

8. Обязанности по составлению промежуточных, итоговых протоколов, отчетов 

по результатам олимпиад по всем предметам и передачи их муниципальному 

координатору в срок не позднее 3 рабочих дней с момента проведения 

возложить на школьного координатора Титову Г.А. 

9. Утвердить график проведения школьного этапа ВсОШ в 2023 – 2024 году 

(Приложение 1). 

              Директор                                                                   Л.И.Горностаева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

МКОУ «СОШ № 25 г. Нижнеудинск» 

от 01.09.2023 № 89 - од 

График  проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

№ Предмет Классы Дата проведения 

1 Физическая культура  7 – 9  21,21 сентября 

2 География 8 25 сентября 

3 История 6 – 8  26 сентября 

4 Обществознание 7 – 9  4 октября 

5 Химия (на портале Сириус) 9 6 октября 

6 Литература  5 – 9  9 октября 

7 Английский язык  5 – 8  11 октября 

8 Биология (на портале Сириус) 5 – 8  13 октября 

9 Русский язык  4 – 9  17 октября 

10 Математика (на портале Сириус) 7 – 9  19 октября 

11 Математика (на портале Сириус) 4 – 6  20 октября 

 


		2023-11-15T16:34:41+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 Г. НИЖНЕУДИНСК"




